Telif çalışmaları
arasında; Siyer ve İtikâd (2017, 2021), Mâturîdiyye ‘Teşekkül
Dönemi’ (2018), İmam Mâturîdî ’nin Tefsir Literatürüne Tesi-
ri (2018), Eşref-i Mahlûkât’ı Anlamak (2019, 2021), Peygam-
berlerin Vasıfları ve İsmet Sıfatı (2019), İlm-i Kelâm ve Diğer
İlimlerle İlişkileri (2020), İlm-i Hadîs, Hanefîlik, Mâturîdîlik
(2020), Müteahhir Dönem Mâturîdî Kelâmı ‘Şemsüddîn es-Se-
merkandî (ö. 722/1322) Örneği’ (2020), Tutarsızlık Mücade-
lesi (2021), Kelâm Tarihinde Kadınların İzi (2021), Kur’ân -ı
Kerîm ’in Yazı Tarihi (2021), İmam Mâturîdî: Hayatı, Eserler
ve İlmî Şahsiyeti (2022) ile Kemalizm ve Mâturîdîlik (2022)
gibi eserler bulunmaktadır.